
VISTA 
VISTA 
VISTO 
VISTO 

VISTO 
VISTO 
VISTA 
VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTO 
RAVVISATA 

RAVVISATA 

SENTITO 

SENTITO 

AR 

ART2 

ART 3 

Politecnico 

di Bari 

Direzione Generale 

D.D.n. @ 

IL DIRETTORE GENERALE 

la Legge 9 maggio 1989, n.16 
la Legge 7 agosto 1990, n.245, istitutiva del Politecnico di Bari; 
lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n.128 del 19.04.2012; 
il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari adottato con DR n.441 del 7 

agosto 2015 
il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165; 
il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n.150; 
la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 

il D.D. n.402 del 18.12.2015, con il quale era attivato il Centro Servizi Amministrativo-Contabili, di cui 

Responsabile ad interim era nominato il Direttore Generale; ¢ segnatamente l’art. giusta il quale al sig. Luca 

Fortunato, già Responsabile del Settore Progetti di Ricerca, Convenzioni e Prestazioni conti terzi del medesimo 

Centro, erano attribuite le funzioni di vicario del ridetto Centro; 

la nota prot. n.14365 del 05.08.2016 con la quale si autorizzava il sig. Luca Fortunato, nelle vesti di vicario del 

Responsabile del Centro Servizi Amministrativo-Contabili, ad apporre la firma per I'acquisto di beni, servizi ¢ 

lavori fino all'importo di € 40.000,00 (euro quarantamila/00), nonché all’utilizzo della smart-card per gli 

adempimenti conseguenti; 

il D. D. n.419 del 06.09.2018 con il quale al sig. Luca Fortunato è stata confermata l’attribuzione delle funzioni 

di vicario del Responsabile del Centro Servizi Amministrativo-Contabili nonché la delega alla firma per 

I"acquisto di beni. servizi ¢ lavori fino all’importo di € 40.000,00 (euro quarantamila/00); 

il D.R. n.472 del 23.11.2018 con cui è stato nominato Direttore Generale £.f. il Prof. Ing. Riccardo Amirante; 

a continuita dell’azione amministrativa, di confermare il sig. Luca Fortunato 

vizi Amministrativo-Contabili, con la soglia di autorizzazione alla l'opportunità, al fine di garantire | 
quale vicario del Responsabile del Centro S 
firma di cui in preme: 

altresì, l’opportunità di confermare la delega alla firma per l’acquisto di beni, servizi e lavori fino all’importo di 

£ 40.000,00 (euro quarantamila/00) per I’ Amministrazione Centrale; 

l’interessato ed acquisita la relativa disponibilitd; 
il Magnifico Rettore; 

DECRETA 

Si conferma, fino a nuova disposizione, l’attribuzione delle funzioni di vicario del Responsabile del Centro 

Surizi Amministrativo-Contabili al sig. Luca Fortunato, categoria D, già Responsabile del Settore Progetti di 

Ricerca, Convenzioni ¢ Prestazioni conto terzi dell’anzidetto Centro, come stabilito sia dal D.D. n.402 del 

18.12.2015 che dal D.D. n.419 del 06.09.2016. 

& conferma, altresi, l’autorizzazione per il sig. Luca Fortunato ad apporre la firma per l’acquisto di beni, 

servizi e lavori fino all'importo di € 40.000,00 (euro quarantamila/00) posti in essere dal Centro Servizi 

Amministrativo Contabili ¢ dal Settore Economato della Direzione Gestione Risorse ¢ Servizi Istituzionali. 

1l presente provvedimento sard pubblicato sul sito web di Atenco, dandone la massima diffusione. 

Bari o‘s‘.h\fiolg 
1l Direttore Generale £.f. 

Prof. Ing. Riccardo Amirante 


